Município de Nova Fátima – Estado do Paraná

                                                                                      Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro

           CNPJ no 75.828.418/0001-90                                   CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)

                                                               (043) 3552-1122 / e-mail: contatonovafatima@gmail.com

                                                  DECRETO Nº. 006/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA

 ESTADO DO  PARANÁ,  NO USO   DAS SUAS

ATRIBUIÇÕES QUE   SÃO CONFERIDAS POR

 LEI;

                                                                R E S O L V E:

                                                                Art. 1º. –  Conceder Promoção de Avanço

Horizontal  por Avaliação por Capacitação de acordo com a  Lei nº.1662/2011 – art. 30

aos Professores Públicos Municipais abaixo relacionados.

Matr. SERVIDORES REENQUADRAMENTO

 195 Adriana Santos Alves  MG - III 19

 198 Adriana Selim Rodrigues Ribeiro MG - III 19
1241 Aline Cristina Guimarães Menezes MG - III 09

 392 Aline Gracionali MG - III 19

 174 Ana Cristina Fonteque MG - III 19
1239 Ana Paula Camargo de Oliveira MG - III 09
1229 Ana Paula Gonçalves MG - III 09

 202 Ana Paula Reis de Oliveira MG – III 19

 189 Andressa Camporezi Marques da Silva MG - III 19
1231 Andressa Camporezzi Marques da Silva – 2º padrão MG - III 09
1283 Camila Bini Cardoso MG - III 09
1276 Camilla Fernanda do Prado MG - III 09
1287 Célia Cristina Gonçalves Messias MG - III 09
1279 Cleonice Aparecida de Carvalho Dias MG - III 09

 394 Daiane Regina Zampieri Leite MG - III 19
1245 Dayane Aparecida Guimarães Puccinelli  MG - III 09
1273 Dayane Aparecida Ribeiro  MG - III 09
 190 Edna Macário Pasqualinotto MG - III 18

 182 Fátima da Rocha Santiago MG - III 19

 175 Fernanda Garcia Zanin MG - III 19
1256 Gessica Ramos Lucas Ribeiro  MG - VI 09
1235 Gisleine Bonifácio Silva MG - III 09
1244 Isabel Custódio de Souza Borges – 2º padrão MG - III 09
1227 Ivanete de Moraes Tardelli dos Santos MG - III 09

 135 Jacqueline Márcia de Almeida MG - III 24
 390 Jessica Carolline Coutinho MG - III 19

Município de Nova Fátima – Estado do Paraná

                                                                                      Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro

           CNPJ no 75.828.418/0001-90                                   CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)

                                                               (043) 3552-1122 / e-mail: contatonovafatima@gmail.com

204 Jeferson de Camargo Messias  MG - III 17

1223 Jessica Carolline Coutinho – 2º padrão MG - III 09
1243 Jessica Fernanda Ponte MG - III 09

1225 Juliana Silveira Belinelli Lima MG - III 09

 200 Juraci de Jesus Coutinho MG - III 19
1272 Karina de Castro Batista Oliveira MG - VI 09

1280 Kaylly Alexandra Ogg dos Santos Sampaio Câmara MG - III 09

1226 Laurencina Braga de Souza MG - III 09

1224 Lilian Castello Branco Fantini MG - I 09

1253 Lívia Carla Evangelista  MG - VI 09

1254 Luiz Carlos Olivio Filho MG - VI 09

1278 Magna Cristina dos Santos MG - III 09

 201 Márcia Beltrame de Oliveira Aquino MG - III 19

 173 Marciana Egídia de Matos Xavier MG - III 19
1219 Marciana Egídia de Matos Xavier – 2º padrão MG - III 09
1255 Margarete Regina Gamba dos Santos  MG - VI 09
1222 Maria Angélica Bertolo de Oliveira MG - III 09

1220 Maria Angélica Ribeiro Rosa MG - III 09

1286 Marilene de Oliveira Nascimento Borges MG - III 09

1236 Marlene Fagundes de Oliveira MG - III 09

 178 Marli Gonçalves Feliciano MG - III 19
1228 Marli Gonçalves Feliciano  – 2º padrão MG - III 09

1275 Michele Jussiani de Oliveira MG - III 09

 192 Mônica de Oliveira Mendes MG - III 18
1240 Nair de Souza Santos MG - III 09

1281 Natiele Aparecida Campos MG - III 09

 180 Olga Maria dos Reis  MG - III 16

 139 Raquel Paulino de Campos – 2º padrão MG - III 19
1252 Renata de Fátima Ikeda  MG - VI 09

1233 Regina do Rocio Corrales Pinheiro MG - II 07
1230 Renata Regina Friedrich MG - III 09

1232 Roberta dos Santos  Silva de Matos MG - III 09

 209 Rosana de Fátima Paulino Zolyomy MG - III 19

1242 Rosangela Ribeiro Ramos MG - III 08
1274 Silvia Regina Andrade Rios de Oliveira  MG - III 09

 185 Simone Célia de Carvalho Gonçalves MG - III 19

 177 Simone de Souza Ribeiro  MG - III 19
1221 Simone de Souza Ribeiro – 2º padrão MG - III 09

 197 Sirley César  MG - III 19

 188 Suzana da Silva Haddad  MG - III 19
1284 Taiza Carla Ferreira de Lima MG - III 09

1246 Valdirene Aparecida da Silva Santos MG - III 09

1237 Valdirene de Fátima Saragoza Fernandes Teluski MG - III 09

Município de Nova Fátima – Estado do Paraná

                                                                                      Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro

           CNPJ no 75.828.418/0001-90                                   CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)

                                                               (043) 3552-1122 / e-mail: contatonovafatima@gmail.com

 199 Valéria dos Santos Gonçalves MG - III 19
1277 Vanessa Balarin Yamauti Izidório MG - III 09

1257 Viviane do Prado Rosa MG - VI 09

1251 Willian Pereira da Silva  MG - VI 09

                                                             Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor nesta data,

retroagindo seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2024.

                                                             MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA, ESTADO DO

PARANÁ, EM 12 DE JANEIRO DE 2024.

                                                                          ROBERTO CARLOS MESSIAS

                                                                               PREFEITO MUNICIPAL